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§ 117 SOCN 2019/284 

Förslag på ändring av auktorisationsvillkor i kundvalet 
för boendestöd  

Beslut 
Socialnämnden beslutar att ändra auktorisationsvillkor i kundvalet för boendestöd  
i enlighet med förslaget. Villkoren gäller från och med 1 januari 2020.  

Ärendet 
En översyn av checkbeloppet för kundvalet för boendestöd har gjorts. Den presenterades 
för socialnämnden i augusti 2019. Utifrån den nya Lagen om samverkan vid utskrivning 
från sluten hälso- och sjukvård (LUS) är det nödvändigt att ändra villkoret om skyldighet 
att ta emot kunder från tidigare två veckor till fem dagar. Omsorgsenheten föreslår även 
ändringar i auktorisationsvillkor gällande krav på personal och målgrupper. Förslag om nya 
checkbelopp kommer att behandlas i Mål och budget för 2020–2022.  

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från omsorgsenheten, 2019-09-13 
Bilaga 1 Utvärderingsrapport. Översyn av boendestöd. 
Bilaga 2 Förslag till nya villkor boendestöd from 2020-01-01 

Yrkanden 
Andreas Falk (S) yrkade bifall till förslag till beslut med ändringen att bibehålla nuvarande 
utbildningsnivå.  

Beslutsgång 
Helene Skantze (M) ställde Andreas Falks (S) yrkande mot bifall och fann att yrkandet 
avslogs. Socialnämnden beslutade i enlighet med omsorgsenhetens förslag till beslut. 

Reservationer 
Andreas Falk (S) reserverade sig med följande motivering:  
Den borgerliga majoriteten väljer att anpassa sig till vårdgivarnas krav och sänker 
utbildningskraven i de nya auktorisationsvillkoren. Motiveringen är att de inte klarar 
bedriva verksamheten ekonomiskt annars och att det blir svårt klara rekryteringen, då de 
inte klarar erbjuda tillräckligt bra löner. Konsekvenserna riskerar bli ett försämrat och 
ojämlikt stöd till en utsatt målgrupp med stora och komplexa behov. Socialdemokraterna 
reserverar sig därför mot den del i beslutet som rör ändring av utbildningsvillkoren. 
 
Brita Ström (MP) reserverade sig mot beslutet.  
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Protokollsanteckningar 
Ebbe Lindström (V) lät anteckna:  
Socialnämnden med den styrande majoriteten avser att ändra på vissa förutsättningar i 
kundvalet för boendestöd utifrån vad utförarna vill ändra i nuvarande avtal med Nacka 
kommun.  
 
Vänsterpartiet anser generellt att ”kundval” är en osolidarisk och ojämlik form av en 
imaginär tro på ett verkligt inflytande av dem som kallas kunder. Ett tydligt exempel på 
detta är den föreslagna förändringen avseende ”kundvalet för boendestöd”. 
Utifrån utförarnas ”önskemål” avser man att dels ändra på utbildningskravet för personal 
som skall utföra boendestödet samt ändra kravet på erfarenhet av arbete med målgruppen. 
Konkret föreslås att kravet på godkänd utbildning för personalen sänks från nuvarande 
90% till 75% samt att nuvarande kravet på att en majoritet av personalen skall ha tre års 
dokumenterad erfarenhet av målgruppen sänks till att minst hälften av personalen skall ha 
två års erfarenheten enl ovan. 
 
De föreslagna ändringarna kan innebära att en person som har beviljats boendestöd kan 
erhålla det från någon som både saknar rätt utbildning och erfarenhet av att arbeta med 
målgruppen. Det kan innebära en ökad risk för både felbehandling och risk för att både 
personal och/eller den boende kommer i konfliktfyllda situationer som kan svåra att 
hantera med negativa följder som ett resultat att den som ska göra jobbet saknar utbildning 
och erfarenhet. Det räcker inte alltid med en god vilja och ett glatt humör. 
I förslaget framgår det inte vad ”kunderna” tycker om dessa förändringar, 
Betrf. den föreslagna höjningen av ersättningen för utförande av boendestöd ställer vi oss 
positiva i den mening att boendestöd inte ska utföras av privata aktörer och därmed faller 
deras krav på höjd ersättning.   
 
Brita Ström och Göran Börjesson (MP) lät anteckna:  
I tjänsteskrivelsen Dnr 2019/284 förväntas utförare av insatsen Boendesstöd i framtiden  
ta emot kunder från samtliga dessa målgrupper:  
• personer med neuropsykiatriska funktionsnedsättningar  
• personer med begåvningsmässiga funktionsnedsättningar 
• personer med psykiska funktionsnedsättningar  
• personer med missbruksproblematik 
Boendestöd är en social och praktisk stödinsats som syftar till att stärka den enskildes 
förmåga att hantera sitt vardagsliv inom och utanför det egna hemmet. Insatsen ska även 
bidra till ökad självständighet samt att bryta social isolering. Boendestödjaren har i uppdrag 
att bygga upp en relation och förtroende då många personer med funktionsnedsättning har 
svårt för sociala kontakter. I boendestödjarens uppdrag ingår att samordna med andra 
aktörer runt den enskilde i syfte att bidra till att den enskilde når sina mål. 
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Miljöpartiet anser att: 
- checkbeloppet ska höjas till en högre nivå än det som anges i tjänsteskrivelsen för att 

bibehålla kravet på att 90% av personalen ska ha den kompetens som anges i 
Socialstyrelsens riktlinjer för personal inom boendestöd vilket vi anser är en 
förutsättning för att bemöta och stödja personer i ovanstående målgrupper på ett 
professionellt sätt. 

- att inte ta bort indelningen i målgrupper då det ställer ännu högre krav på bred och 
fördjupad kompetens eftersom stödet till personer med en missbruksproblematik 
skiljer sig från den kompetens som krävs för att stödja personer med t.ex. psykiska och 
begåvningsmässiga funktionshinder. 

- att checkbeloppet även ska täcka utförarens utgifter för personal att delta i s.k. SIP-
möten (Samordnad Individuell Planering) då detta ingår som en del i uppdraget (se 
ovanstående text).  

 
Shahin Malak lät för Nackalistan anteckna:  
Nackalista yrkar avslag på kundvalet. 
När det gäller kundvalet vill vi från Nackalistan behålla de nuvarande utbildningskraven 
och erfarenheten. 
 
Vårt parti vill tillgodose kommuninvånarnas olika vårdbehov på bästa möjliga sätt. Detta 
genom 
- att se till att utbildningskravet behålls i sin nuvarande form 
- att erfarenhet inte tunnas ut 
- att anordnare behåller sin egen expertkunskap, detta för att målgrupperna inte ska 

blandas allt för mycket. Då de olika diagnosgrupperna har olika vårdbehov. 
Gruppsammansättningen spelar en roll för trivsel och välmående. 

- - - - - 
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§ 118 SOCN 2019/56 

Auktorisationsvillkor och checkbelopp för nytt kundval 
inom bostad med särskild service enligt LSS  

Beslut 
Socialnämnden föreslår kommunfullmäktige fatta följande beslut: 
1. Kommunfullmäktige beslutar införa kundvalssystem inom bostad med särskild service 

enligt lag om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS) fr.o.m. 1 januari 2020. 
Kundvalet avser bostad med särskild service enligt LSS då anordnare själv står för 
kontrakt av godkänd lokal och bostadsytor.  

 
2. Kommunfullmäktige fastställer checkbeloppen för kundval inom bostad med särskild 

service enligt LSS i enlighet med socialnämndens förslag.  
 
Socialnämnden fattar följande beslut: 
1. Socialnämnden antar specifika auktorisationsvillkor för att vara godkänd anordnare av 

bostad med särskild service enligt LSS.  
 

2. Socialnämnden beslutar att ickevalsalternativet för bostad med särskild service är det 
boende som ligger närmast kundens ordinära boende, motsvarar kundens behov och 
har ledig plats. 

Ärendet 
Socialnämnden beslutade i juni att ta fram ett kundvalssystem för bostad med särskild 
service enligt LSS som komplement till befintliga upphandlingar enligt lagen om offentlig 
upphandling (LOU). Kundvalet avser bostad med särskild service enligt LSS då anordnare 
själv står för kontrakt av godkänd lokal och bostadsytor. Nya auktorisationsvillkor har 
skapats utifrån Nacka kommuns reglemente för kundvalssystem. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från omsorgsenheten, 2019-09-12 
Bilaga 1 Villkor för att vara godkänd anordnare av bostad med särskild service enligt LSS 
Bilaga 2 Utredning om att införa kundval i bostad med särskild service enligt LSS 

Yrkanden 
Andreas Falk (S) yrkade med instämmande av Shahin Malak (NL) och Brita Ström (MP) på 
avslag på punkt 1 där kommunfullmäktige föreslås besluta om införande av kundval.  

Beslutsgång 
Helene Skantze (M) ställde Andreas Falks (S) yrkande mot bifall och fann att yrkandet 
avslogs. Socialnämnden beslutade i enlighet med omsorgsenhetens förslag till beslut. 
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Andreas Falk (S), Shahin Malak (NL) samt Brita Ström (MP) meddelade att de inte deltar i 
beslutet. 

Reservationer 
Andreas Falk (S) reserverade sig med följande motivering:  
Den borgerliga majoriteten väljer att införa ett kundvalssystem för bostad med särskild 
service enligt LSS. Detta trots att tjänstemännens utredning klart och tydligt avråder. Detta 
är ett bra exempel på när de borgerliga inte fattar beslut utifrån fakta. Istället låter man den 
ideologiska dogmatismen vara styrande.    

Protokollsanteckningar 
Ebbe Lindström lät för Vänsterpartiet anteckna:  
Socialnämnden med den styrande majoriteten avser att införa kundval inom bostad med 
särskild service enl LSS. 
Vänsterpartiet anser generellt att ”kundval” är en osolidarisk och ojämlik form av en 
imaginär tro på ett verkligt inflytande av dem som kallas kunder. 
Av den utredning som ligger till grund för beslutet framgår det med all tydlighet att 
införandet av kundval inom LSS är förenligt med betydande svårigheter såsom brist på 
bostäder för LSS boende samt att det inte alls säkert att nya LSS boende tillfaller den som 
bor i Nacka. Bristen på LSS bostäder kommer enl. utred. inte att kunna vara tillfyllest under 
många år framåt så införandet av kundval inom bostad för LSS blir en tom gest.  
Med anledning av ovanstående ställer sig Vänsterpartiet avisande till förslaget om att införa 
kundval för LSS boende. 
- - - - - 
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§ 119 SOCN 2018/167 

Tertialrapport 2, 2019 

Beslut 
Socialnämnden godkänner tertialrapport 2 2019 och beslutar att överlämna den till 
kommunfullmäktige. 

Ärendet 
Verksamheter riktade till Barn och unga, vuxna, personer med funktionsnedsättning och 
myndighet och huvudmannaskap samt nämnden har samtliga en negativ avvikelse för 
perioden jämfört med budgeten. Det ekonomiska resultatet för socialnämnden t.o.m. 
augusti är -20,3 miljoner kronor. Socialnämndens prognos för 2019 är 807,1 miljoner 
kronor vilket innebär en negativ avvikelse med -35,9 miljoner kronor jämfört med 
budgeten, varav -23,3 miljoner kronor avser insatser till barn och unga. Antalet insatser har 
ökat sedan 2018 och antalet barn och vuxna som aktualiseras i mottagningen fortsätter att 
öka. Prognosen för myndighet och huvudmannaskap är - 2,5 miljoner kronor som avser 
kostnader för inhyrd personal. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret, 2019-09-12 
Bilaga 1 Tertialrapport nr 2 2019, socialnämnden 

Beslutsgång 
Socialnämnden beslutade i enlighet med stadsledningskontorets förslag till beslut. 
- - - - - 
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§ 120 SOCN 2019/337 

Yttrande mål och budget 2020-2022 

Beslut 
1. Socialnämnden föreslår kommunfullmäktige fastställa fokusområden och 

resultatindikatorer enligt bilaga 1 till tjänsteskrivelsen.  
 
2. Socialnämnden föreslår kommunfullmäktige fastställa förslag till förändring av 

checkbelopp enligt bilaga 1 till bilagan Yttrande över mål och budget.  
 
3. Socialnämnden föreslår kommunfullmäktige att införa ett nytt kundval för Bostad med 

särskild service LSS där anordnaren tillhandahåller lokal  
 
4. Socialnämnden föreslår kommunfullmäktige medge en utökad budgetram med 4,8 

miljoner kronor för att finansiera förslag till förändrade checkbelopp enligt bilaga 1 till 
tjänsteskrivelsen.  

 
5. Socialnämnden föreslår kommunfullmäktige medge en utökad ram i enlighet med 

yttrandet avseende volymer med 12,3 miljoner kronor enligt bilaga 1 till 
tjänsteskrivelsen. 

 
6. Socialnämnden föreslår kommunfullmäktige medge en utökad ram för satsningar med 

21,0 miljoner kronor enligt bilaga 1 till tjänsteskrivelsen  
 

7. Socialnämnden föreslår kommunfullmäktige fastställa socialnämndens budget för 2020 
till 56,3 miljoner kronor i intäktsram och 901,8 miljoner kronor i kostnadsram enligt 
tabellen nämndernas resursfördelning i bilaga 1 till tjänsteskrivelsen.   

 
8. Socialnämnden föreslår kommunfullmäktige besluta om att ta ut en avgift om 8 500 

kronor för ansökan om försäljningstillstånd för tobak som ska tas ut från och med 1 
januari 2020 enligt Lag (2018:2088) om tobak och liknande produkter och att avgiften 
därefter räknas upp årligen enligt prisindex för kommunal verksamhet (PKV). 
 

9. Socialnämnden föreslår kommunfullmäktige besluta att tillsynsavgifter för försäljning 
av tobak, e-cigarretter, folköl och receptfria läkemedel ligger kvar på de nivåer som 
beslutades 2016, med årlig kommunal indexuppräkning (PKV). 

Ärendet 
Förslaget till yttrande innebär förslag på utökad budgetram med 12,3 miljoner kronor för 
ökade volymer, och med 25,8 miljoner kronor för satsningar på myndighet och 
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huvudmannaskap, högre hyreskostnader samt förändring av kundval och checkbelopp. 
Ärendet innehåller förslag till indikatorer och målvärden till nämndens fokusområden samt 
en ny avgift för ansökan om tillstånd för försäljning av tobak. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret, 2019-09-19 
Bilaga 1 Mål och budget 2020-2022 Socialnämnden, yttrande med bilagor 
Bilaga 2 Inkommen synpunkt från fackförbunden Vision och Kommunal 
Bilaga 3 Inkommen synpunkt från fackförbundet SSR 

Beslutsgång 
Socialnämnden beslutade i enlighet med stadsledningskontorets förslag till beslut. 
 
Andreas Falk (S), Shahin Malak (NL)samt Brita Ström (MP) deltog inte i beslutet med 
hänvisning till eget budgetförslag.  

Protokollsanteckningar 
Ebbe Lindström lät för vänsterpartiet anteckna:  
Eftersom Vänsterpartiet saknar mandat att yrka, avslå eller bifalla förslag i socialnämnden 
så hänvisar jag till Vänsterpartiets förslag till budget för Nacka kommun 2020 som kommer 
att läggas fram i KF. 
 
- - - - - 
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§ 121 SOCN 2018/635  

Revidering förordnande handräckning 

Beslut 
Socialnämnden förordnar nedan namngivna gruppledare samt socialsekreterare vid 
socialjouren rätt att enligt 43 § 1 st 2 p LVU begära handräckning för att genomföra beslut 
om vård eller omhändertagande med stöd av LVU.  
 
Gruppledare: Denice Svensson, Kati Fastman, Vivianne Nisell och Kenny Johansson  
Jessica Dahlberg Fundin, Lovisa Wallentin, Carina Elvesjö, och Helena Kihlblom.  
 
Socialjouren: Lotta Dahlström, Marie-Anne Egerö, Malin Henriksson, Malin Åkesson, 
Susanne Gustavsson, Inger Stenlund, Marita Blomerus, Birgitta Reneby, Caroline Radetzky, 
Agneta Borg, Ingela Bergström, Annika Frisk, Anna Edin, Per Lindh, Pia Kjellbom, 
Daniella Sjölund, Annika Norberg Landin, Lisa Päiviö, Martina Duggan.  

Ärendet 
Enligt 43 § punkt 2 LVU ska polismyndigheten lämna hjälp till socialnämnden för att 
genomföra beslut om vård eller omhändertagande enligt LVU. Även Kriminalvården ska 
lämna hjälp om det gäller transport av person som vårdas i ett sådant hem som anges i 12 § 
LVU (ungdomshem inom Statens institutionsstyrelse). De situationer då handräckning är 
nödvändig är ofta av brådskande eller akut karaktär. Eftersom nämndens eller utskottets 
beslut i sådana fall inte kan avvaktas har lagstiftaren föreskrivit en särskild beslutsordning 
där särskilt förordnade namngivna tjänstemän kan utses som beslutsfattare. Ett förordnade 
är inte en delegation till en funktion utan ett särskilt beslut om att namngiven person utses 
att fatta ett visst beslut eller ha ett visst ansvar. 
 
Socialnämnden föreslås förordna nedan namngivna gruppledare samt socialsekreterare vid 
socialjouren rätt att enligt 43 § 1 st 2 p LVU begära handräckning för att genomföra beslut 
om vård eller omhändertagande med stöd av LVU. 
 
Gruppledare: Denice Svensson, Kati Fastman, Vivianne Nisell och Kenny Johansson  
Jessica Dahlberg Fundin, Lovisa Wallentin, Carina Elvesjö, och Helena Kihlblom.  
 
Socialjouren: Lotta Dahlström, Marie-Anne Egerö, Malin Henriksson, Malin Åkesson, 
Susanne Gustavsson, Inger Stenlund, Marita Blomerus, Birgitta Reneby, Caroline Radetzky, 
Agneta Borg, Ingela Bergström, Annika Frisk, Anna Edin, Per Lindh, Pia Kjellbom, 
Daniella Sjölund, Annika Norberg Landin, Lisa Päiviö, Martina Duggan.  
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Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från juridik- och kanslienheten, 2019-09-10 

Beslutsgång 
Socialnämnden beslutade i enlighet med juridik- och kanslienhetens förslag till beslut. 
- - - - - 
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§ 122 SOCN 2019/336 

Sammanträdesplanering SOCN 2020, 

Beslut 
Socialnämnden beslutar att sammanträda följande datum år 2020: 
 
• Tisdagen den 18 februari 
• Tisdagen den 24 mars 
• Tisdagen den 28 april 
• Tisdagen den 26 maj 
• Tisdagen den 16 juni 

 

• Tisdagen den 25 augusti 
• Tisdagen den 29 september 
• Tisdagen den 27 oktober 
• Tisdagen den 24 november 
• Tisdagen den 15 december  

 
Sammanträdena börjar vanligtvis klockan 18.00. 

Ärendet 
Enligt 2 § ”Reglemente med gemensamma bestämmelser för nämnder i Nacka kommun” 
ska nämnden besluta inför varje kalenderår om sammanträdesplan, senast under september 
månad året före. Sammanträdesplanen är anpassad utifrån kommunens övergripande 
ekonomiprocesser, lov och helgdagar samt kommunfullmäktiges sammanträden. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret, 2019-09-10 

Beslutsgång 
Socialnämnden beslutade i enlighet med stadsledningskontorets förslag till beslut. 
- - - - - 
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§ 123 SOCN 2019/93 

Information från social- och äldredirektören och 
verksamheterna  

Beslut 
Socialnämnden noterar informationen till protokollet. 

Ärendet 
Marie Ivarsson t.f. social- och äldredirektör, redogjorde tillsammans med  
Caroline Andréasson, enhetschef barn- och familjeenheten och Elisabeth Axelsson, 
enhetschef omsorgsenheten, för aktuell situation inom enheterna och inom 
socialnämndens ansvarsområde. 

Beslutsgång 
Socialnämnden noterade informationen till protokollet. 
- - - - - 
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§ 124 

Delegationsbeslut och anmälningar 

Beslut 
Socialnämnden noterar informationen till protokollet. 

Ärendet 

Delegationsbeslut – Socialutskottet 
- Protokoll Socialutskottet 2019-09-03  
- Protokoll Socialutskottet 2019-09-12 

Delegationsbeslut från enheterna 
- Delegationsbeslut av Caroline Andréasson, 2019-09-09, avseende ansökan om 

godkännande enligt LOV i kundvalet för familjerådgivning för Ersta Familjerådgivning, 
SOCN 2015/204-756. Ansökan godkänns.   

- Delegationsbeslut av Caroline Andréasson, 2019-09-066-03, avseende ansökan om 
godkännande enligt LOV i kundvalet för familjerådgivning för Mentea AB/ 
Familjerådgivningen City AB, SOCN 2015/178-756. Ansökan godkänns.  

- Delegationsbeslut av Caroline Andréasson, 2019-09-09, avseende ansökan om 
godkännande enligt LOV i kundvalet för familjebehandling för Evidentia psykoterapi 
AB, SOCN 2019/328. Ansökan godkänns.   

- Delegationsbeslut av Caroline Andréasson, 2019-08-22, avseende hävning av avtal 
enligt LOV i kundvalet för familjerådgivning för Familjerondellen Diana Alexandroff 
AB, SOCN 2015/351-751. Hävning sker på egen begäran.   

- Delegationsbeslut av Caroline Andréasson, 2019-09-09, avseende hävning av avtal 
enligt LOV i kundvalet för familjebehandling för Familjerondellen Diana Alexandroff 
AB, SOCN 2016/385. Hävning sker på egen begäran.   

- Delegationsbeslut av Caroline Andréasson, 2019-09-09, avseende hävning av avtal 
enligt LOV i kundvalet för familjebehandling för Johan Wallmark Samtal och Möten 
AB, SOCN 2015/527-756. Hävning sker på egen begäran.   

Ordförandebeslut 
- Ordförandebeslut 2019-09-07 av Helene Skantze, avseende hemlighållande vistelseort 

enl. LVU, XX-XX  
- Ordförandebeslut 2019-09-09 av Helene Skantze, avseende hemlighållande vistelseort 

enl. LVU, XX-XX 

Delegationsbeslut enligt alkohollagen (serveringstillstånd m.m.) 
- Delegationsbeslut av Anna-Karin Ryberg och Anna Sessler Pettersson, avseende 

serveringstillstånd för perioden 2019-08-09 – 2019-09-09 
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Lex Sarah- och Mariaanmälningar 
- Rapport lex Sarah, inklusive komplettering, 2019-07-19, Stiftelsen Årsta gård, SOCN 

2019/263. 
- Utredning lex Sarah/avvikelse, 2019-08-29, omsorgsenheten utredning och uppföljning 

vuxen, SOCN 2019/266. 
- Utredning lex Sarah, 2019-08-21, Olivia omsorg, Tellusvägens gruppbostad, SOCN 

2019/329. 
- Rapport lex Sarah, 2019-08-21, barn- och familjeenheten, samordnad utredning och 

uppföljning, SOCN 2019/331. 
- Rapport lex Sarah, 2019-08-28, boendestöd, socialpsykiatrin, SOCN 2019/332.   

Kvalitetsrapporter från verksamhetsbesök 
- Rapport, kvalitetsuppföljning, KKP Bemanning AB, SOCN 2018/419, 2019-08-27. 

Beslutsgång 
Socialnämnden noterade informationen till protokollet. 
- - - - - 
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§ 125  

Övriga frågor  

Beslut 
Socialnämnden noterar informationen till protokollet. 

Ärendet 
Brita Ström (MP) lyfte frågan om politisk beredning. Helene Skantze (M) redogjorde för 
skälen till beslutet att inte ha något fysiskt möte.  

Beslutsgång 
Socialnämnden noterade informationen till protokollet. 
- - - - - 



 20 (22) 
 24 september 2019 
 
 SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
 Socialnämnden 

Ordförandes signatur Justerandes signatur 
 
 
 
 

Utdragsbestyrkande 

 

§ 126 

Kurser och seminarier 

Beslut 
Socialnämnden beslutar att Helene Skantze (M) för nämndens räkning den 23 oktober kl. 
09.15-16.00 får delta vid SKL’s workshop ’Prövning av barnets bästa – vad är det?’  

Ärendet 
Den 23 oktober kl. 09.15-16.00 kommer en workshop ’Prövning av barnets bästa – vad är det?’ 
äga rum vid vilket Helene Skantze önskar delta.  

Beslutsgång 
Socialnämnden beslutade att Helene Skantze (M) för nämndens räkning den 23 oktober kl. 
09.15-16.00 får delta vid SKL’s workshop Prövning av barnets bästa – vad är det?.  
- - - - -  
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§ 127 

Nedläggning av faderskapsutredning 
Finns att tillgå i pappersversionen av protokollet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- - - - -  
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§ 128 SOCN 2019/324, AL 150-2019-00062 

Ansökan om stadigvarande serveringstillstånd på Demi 
Mei Wei Sushi i Ektorp 

Beslut 
Socialnämnden bifaller ansökan i enlighet med 8 kap 2 § alkohollagen. Sökanden Demi Mei 
Wei AB med org. nr 559208-0138, lämnas tillstånd att stadigvarande servera spritdrycker, 
vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker till allmänheten på Demi Mei Wei Sushi, 
Ektorpsvägen 1. Servering får ske inomhus mellan 11-22 och utomhus mellan 11-22. 

Ärendet 
Enligt utredningen uppfyller sökanden alkohollagens krav för serveringstillstånd enligt 8 
kap 2 § alkohollagen. Lokalen uppfyller kraven i 8 kap 15 och 16 §§ alkohollagen och 
sökanden anses både personligt och ekonomiskt lämplig enligt 8 kap 12 § alkohollagen. 

Handlingar i ärendet 
1. Tjänsteskrivelse från miljöenheten, 2019-08-07 

Beslutsgång 
Socialnämnden beslutade i enlighet med miljöenhetens förslag till beslut. 
- - - - - 
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